

QUESTIONS AND ANSWERS #2
Questions et réponses #2
October 3, 2017 / le 03 octobre 2017

4. On drawing E01, note 1 states a 16KW generator, however on page 216 in generator specs, it mentions the need for a 16KVA at 80%. Would the correct generator size be 20KW?

Answer: Generator capacity is 16kW.

4. Dessin E01, note 1, indique que le générateur est 16KW tandique le devis, page 216, indiqu'un un générateur d'une capacité de 16KVA à 80%. Quelle est la capacité du générateur?

Réponse : La capacité du générateur est de 16kW.

6. Please clarify the required kW rating of generator?

Answer: Generator capacity is 16kW.

5. Quelle est la capacité du générateur?

Réponse : La capacité du générateur est de 16kW.

6. Please clarify the scope of work involved with the "snow melting" system?

Answer: Existing snow melting cable system has moved, some have fallen to the ground, and are to be reinstalled correctly on the roof.

6. Quel est l'étendu des travaux reliés aux câbles électriques qui servent à faire fondre la neige?

Réponse: Les câbles électriques qui servent à faire fondre la neige ont été déplacés, certains sont tombés au sol, et doivent être remis à leur place sur le toit.

7. What is the make and model of existing panel "A"?

Answer: Contractor to verify make and model of panel A.

7. Quel est la marque et le modèle du panneau électrique A?

Réponse: Le contracteur devra vérifier la marque et le modèle du panneau électrique A.
